
Ewelina W. (Efi*Max) ID 51124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den

  Zboží rezervuji 7dní-toto je doba i na zaplacení (po vzájemne dohodě déle),pak dávam zboží zpět k prodeji.
  Pokud chcete věci přeměřit čekám na odpověď nejdéle do 24h.,poté rezervaci ruším.
  Poštovné účtuji dle nového ceníku České pošty,balné si neučtuji.
  Pokud si nejste s něčím jisty přeptejte se,ráda vám odpovím na vaše dotazy.
  Zboží zpět nepřijímám,proto se prosím předem ujistěte!!
  O odeslání balíčku vás budu informovat mailem.
  Pladba je na bankovní účet,na dobírku neposílám!!!!
  přeji příemné nakupovaní
  Ewelina
  PS: o cenách nesmlouvám ani o poštovném!!!!! Děkuji za pochopení!!

  U ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU Z ČÍNY:
  - věci se objednávají z Číny, objednávky jsou na základě toho, že se musí zaplnit balík, což znamená všechny velikosti 90,
100, 110, 120, 130, až tyto všechny velikosti se zaplní pošlu podklady k platbě, protože se platí najednou za celí balík a pošlu
objednávku k nim pak to tedy trvá 3-6týd. od zaplacení! Tak prosím všechny co mají vážný zájem ať u objednávky píši velikost
o jakou mají zájem po případě barvu pokud je jich tam více.
  - NĚKTERÉ VĚCI SE DAJÍ OBJEDNAT I PO KUSE, TAKŽE JE MOHU OBJEDNAT PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET, dodání je stejně
dlouhé! U TĚCHTO VĚCÍ TO VŽDY NAPÍŠU U INZERÁTU !!!

  Děkuji Ewelina
  ps: protože věci pochází z takové dálky reklamace nepřijímám, pošta by se nevyplatila a trvalo by to strašně dlouho!! děkuji
za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

